VARIÆ LECTIONES.

⁸⁷ ὡς om. P. ⁸⁸ πεπλήρωκα P. ⁸⁹ δειλανδρήσητε P, δειλανδρήσητε A. ⁹⁰ Ῥωμαϊκῶν A. ⁹¹ Ἐρίπου A ⁹² τοῖς om. A.

vinlere accepto demortuo, cæteri in fugam versi A
insequentibus ad reliquas usque naves victoribus
concrucidabantur. Ingensque barbarorum facta
strages. Qui residui fuerunt, paucis navibus im-
pletis ad sua cum probro disfluxerunt. In hunc
modum navalis barbarorum exercitus absque na-
valibus Romanis copiis, imperatoris precibus pu-
gnantiumque forti robore, illustri profligatus vic-
toria est ac inglorie abscedere coactus.

καὶ φόνος ἐγένετο τῶν βαρβάρων πολὺς. Οἱ γὰρ περιλιπείς ὀλίγας πληρώσαντες τῶν νεῶν μετ' αἰσχύ-
νης ἀπέφυγον πρὸς τὰ ἴδια. Οὕτως ὁ βαρβαρικός στόλος διέχευε ναυτικῆς τῶν Ῥωμαίων δυνάμεως, ταῖς
τοῦ βασιλέως εὐχαῖς καὶ ταῖς τῶν ἀντιπραταξαμένων ἀλκαῖς, περιφανῶς ἠτήθη καὶ δυσκλεῶς ἀνεχώ-
ρησεν.

60. Sic vero Tarsensi dissipata nebula, Cretenses
rursus exortæ sunt procellæ. Sacie enim Arochapsis B
filio ejus insule amera, sed et Photio viro strenuo
ac bellatore illi socio ac administro, septem ac vinti
combariis instructa classe; pro quorum num-
ero et ratione myoparonum multitudo erat et
penteconterorum (plerique sacturas galcasque vo-
care sueverunt) cum illis in Romanæ ditionis loca
excurrentes Ægæumque omne deprædantes, nec
raro ad ipsam in Hellesponto Præconnesum ir-
rumpentes, multos captivos ducebant, alios con-
crucidabant. Congressus vero, cujus ante memini-
mus, Nicetas patricius, Romanarum 300 tunc
triremium præfectus, fortique cum illis conserto
prelio, statim ad viginti Cretensium naves igni
Græco combussit, harum classiaris barbaris, aliis
alias gladio, igni, aqua absumptis. Reliquæ naves,
quotquot maris periculo superiores existerant,
salutem fuga quæsierunt.

πῦρ καὶ ὕδωρ διεμερίσαντο· τὰ δὲ λοιπὰ φυγῆ τὴν
δύναμι, ἐπορίσαντο.

61. Quanquam vero sic imminuto Cretensium
numero, sicque illis infausto pugne exitu, haud
tamen ut quiescerent adduci potuere, sed rursus
rei navali animum attendentes loca paulo a Byzan-
tio remotiora, Peloponnesum scilicet ulterioresque
insulas, devastabant ac prædabantur, ductore
classis, cujus supra meminimus, Photio. Mittitur
contra illum cum Romana classe, qui illi bene
præerat, Nicetas Oorypha. Is fausta usus naviga-
tione, paucorum dierum spatio, in Peloponnesum
evasit; appulsusque ad Cenchreorum portum, cum
didicisset occidentales Peloponnesi partes, Me-
thonam Patrasque ac loca Corintho vicina, Barba-
torum classe late divexari atque diripi, prudens
eatumque consilium iniit. Haud enim commodum
existimavit Peloponnesum circumnavigare, et per
Maleam flectendo mille milliarium spatium reme-
tiri, commodique temporis jacturam facere ac re-
bus opprtuni: verum ut ex itinere comparatus
erat, statim noctu per Corinthiacum isthmum
multorum adnixu 301 solertique experientia ad
alterum litus per siccum ac continentem traductis